



Protokoll

Leidandmed	EAA.1104.1.2
Kaader	4
Daatum	22.04.1874
Protokoll number	N14
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	Kõik asjad lükati edasi.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mihkel	Sari		Peakohtumees
Andrus	Wiltah		Kohtumees
Juhhan	Jaksmann		Kohtumees

Kidewa koggokonna kohhus olli koos kohto ette astusid Hio maalt Emmastu walla mehed: Kipper Peter mets ja temma abbilinne Ado Saar, et Kidewa Kalla Külle mees Gustaw Suitsberg rakinud et temma näinud, kui Jõulu wiimse pühha Puise külla poisid on ümber nende püo maia hulkunud ja need kaks paei sorkinud mis weel tulest ülles jänud, mahha on koerussega lasknud, gga temma polle mitte neid posisi tunnud kui üks Puise külla mees Juhhan Mandohff ka nende poiste hulkas näinud ollewad, kül Juhhan teab kes need poisid ollid.

2) Kohtu ette sai kutsutud Juhhan Mandohff, agga temma ütleb et temma ei olle näinud mitte kes need sarikud on mahha lasknud, egga polle temma poisisi ka näinud.

3) Sai mõnned poisid ette kutsutud ja küsitud: kas nemmad teadwad sest hio meeste kalla püo maia sarikadest räkida, kes need kaks pari on mahha lasknud, mis weel ülleweel seisid, poisid tunnistawad et nemmad polle mitte sinna wanna laggun maia jure sanud ei enne egga Jõulu pühhad aegus ka

4) Kohhus ei wöinud mitte sedda asja selletada, sest et selged tunnistust ei olnud, sest et ehk süggisised kauged tuled wöisid kül need kaks pari sarikud weel mahha lükkata ja kes teab kes need wöis ärra wia. Kramid, mis Hio mehed ütlewad kaddunud ollewad on: 2 pari sarikud 3 wilu sured lauad 2 wahhemad wilo lauad 25 latti. Need nimmetud kramide hinda pärriwad Hidlased 3.rbl. sedda ei tea ükski kes neid peab maksma näinudei olle ükski kes on warrastanud.-

Gustaw Suitsberg kes Hidlaste tunnistus mees olli ei olnud sel korral mitte kohto ees käsk sai antud agga temma on ütlenud ennast jobunud ollewad ja ei tea

selgeste kas ta on sedda näinud, woi kuulnud et Puise külla poisid need sarikad mahha lasknud.-

Kohtowannem: Mihkel Sari XXX

Körwa mehed. Andrus Wiltah XXX

Juhhan Jaksmann XXX

Kirjutaja A J Martensohn(allkiri)